
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/496/18 

RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE 

z dnia 26 lipca 2018 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Gryfino na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994 i 1000), uchwala się co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu Gminy Gryfino, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Gryfino, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gryfino. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 PRZEWODNICZĄCA RADY 

 

Elżbieta Kasprzyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 31 lipca 2018 r.

Poz. 3723



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX/496/18 

Rady Miejskiej w Gryfinie 

z dnia 26 lipca 2018 r. 

Zestawienie zmian planu dochodów budżetu Gminy Gryfino na 2018 r.  

sp.fin-dział-rozdz-par Dokładność / 

kolejność  
Opis  zwiększenia  zmniejszenia  

Razem:   1 917 538,77  0,00 
W  Zadania własne  1 917 538,77  0,00  
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie   1 917 538,77  0,00 
 010  Rolnictwo i łowiectwo  25 941,40  0,00 
    01041  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich  25 941,40  0,00 
        2057  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego.  

25 941,40  0,00 

 600  Transport i łączność  1 884 015,37  0,00 
    60016  Drogi publiczne gminne  1 884 015,37  0,00 
        6330  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i  

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków  
powiatowo-gminnych)  

1 884 015,37 0,00 

750  Administracja publiczna  7 582,00  0,00 
    75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  7 582,00  0,00 
        0950  Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów  7 582,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3723



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIX/496/18 

Rady Miejskiej w Gryfinie 

z dnia 26 lipca 2018 r. 

Zestawienie zmian planu wydatków budżetu Gminy Gryfino na 2018 r.  

sp.fin-dział-rozdz-par Dokładność / 

kolejność  
Opis  zwiększenia  zmniejszenia  

Razem:   3 352 745,38  1 435 206,61 
W  Zadania własne  3 352 745,38  1 435 206,61  
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie   3 352 745,38  1 435 206,61 
 010  Rolnictwo i łowiectwo  25 941,40  0,00 
     01041  Rozwój obszarów wiejskich  25 941,40  0,00 
        4177  Wynagrodzenia bezosobowe  4 254,40  0,00 
        4307  Zakup usług pozostałych  21 687,00  0,00 
 600  Transport i łączność  3 236 570,60  1 214 773,00 
    60016  Drogi publiczne gminne  3 236 570,60  1 214 773,00 
        6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  3 236 570,60  1 214 773,00 
 750  Administracja publiczna  7 582,00  0,00 
    75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  7 582,00  0,00 
        4210  Zakup materiałów i wyposażenia  7 582,00  0,00 
 758  Różne rozliczenia  0,00  133 211,63 
    75818  Rezerwy ogólne i celowe  0,00  133 211,63 
        6800  Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne  0,00  133 211,63 
 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  80 900,00  1 751,38 
    90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  80 900,00  1 751,38 
        6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  80 900,00  1 751,38 
 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  1 751,38  84 570,60 
    92195  Pozostała działalność  1 751,38  84 570,60 
         4300  Zakup usług pozostałych  1 751,38  4 570,60 
        6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  0,00  80 000,00 
 926  Kultura fizyczna  0,00  900,00 
    92601  Obiekty sportowe  0,00  900,00 
        6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  0,00  900,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3723


		2018-07-31T12:49:41+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




